PAGE

                  ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ ТОСНЕНСКИЙ РАЙОН

ФЕДОРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 24.01.2012г.  № 110
	         О плане работы Совета депутатов

Федоровского   сельского     поселения

Тосненского района Ленинградской области   на  первое полугодие 2012 года

Совет депутатов Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области

РЕШИЛ:

Утвердить план работы Совета депутатов Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области на первое полугодие 2012 года (приложение).

Глава муниципального образования                                                             Р.И.Ким
        Приложение

        к решению Совета депутатов
        Федоровского сельского поселения

        Тосненского района Ленинградской области

         от 24.01.2012г. № 110
План работы

Совета депутатов Федоровского сельского поселения
Тосненского района Ленинградской области
на первое полугодие 2012 года
	№

п/п
	Дата и место проведения
	Мероприятия,

рассматриваемые вопросы

	Ответственные за проведение

	1.
	Январь
	Личный прием граждан главой Федоровского сельского  поселения и депутатами Федоровского сельского поселения
(по отдельному графику)

Заседание Совета депутатов

Повестка дня:

1. О плане работы Совета депутатов

Федоровского   сельского     поселения

Тосненского района Ленинградской области   на  первое полугодие 2012 года

2.  О плане работы ревизионной комиссии Совета депутатов Федоровского сельского поселения    Тосненского       района  Ленинградской области на 2012 год.

3. О внесении изменений в решение совета депутатов Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области №109 от 12.12.2011г. «О бюджете Федоровского сельского поселения  Тосненского района Ленинградской области на 2012 год

и на плановый период 2013-2014 годов»

	Совет депутатов Федоровского сельского поселения

	2
	Февраль
	Заседание Совета депутатов

	Совет депутатов Федоровского сельского поселения

	3.
	Февраль
	Заседания постоянных комиссий Совета депутатов Федоровского сельского поселения по рассматриваемым вопросам
	Совет депутатов Федоровского сельского поселения

	4
	Февраль
	Личный прием граждан главой Федоровского сельского  поселения и депутатами Федоровского сельского поселения

(по отдельному графику)
	Совет депутатов Федоровского сельского поселения

	5
	Март

	Заседание Совета депутатов
1. О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Федоровское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области»

	Совет депутатов Федоровского сельского поселения

	6.
	Март
	Личный прием граждан главой Федоровского сельского  поселения и депутатами Федоровского сельского поселения

(по отдельному графику)
	Совет депутатов Федоровского сельского поселения

	7.
	Апрель

	Заседание Совета депутатов

1. Об исполнении бюджета Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области за 2011г.

2. О внесении изменений в решение совета депутатов Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области №109 от 12.12.2011г. «О бюджете Федоровского сельского поселения  Тосненского района Ленинградской области на 2012 год

и на плановый период 2013-2014 годов»

3. Об утверждении внесения изменений

в Правила землепользования и застройки

муниципального образования Федоровское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области

	Совет депутатов Федоровского сельского поселения

Администрация Федоровского сельского поселения

	8.
	Апрель
	Личный прием граждан главой Федоровского сельского  поселения   и   депутатами Федоровского   сельского поселения
(по отдельному графику)
	Совет депутатов Федоровского сельского поселения

	9.
	Апрель

	Заседания  постоянных комиссий Совета депутатов Федоровского сельского поселения по рассматриваемым вопросам
	Совет депутатов Федоровского сельского поселения

	10.
	Май

	Заседание Совета депутатов
1. Об исполнении бюджета Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области за первый квартал 2012г

	Администрация Федоровского сельского поселения

	11.
	Май
	Личный прием граждан главой Федоровского сельского   поселения   и   депутатами Федоровского сельского  поселения
(по отдельному графику)
	Совет депутатов Федоровского сельского поселения

	12.
	Май
	Заседания  постоянных комиссий Совета депутатов Федоровского сельского поселения по рассматриваемым вопросам
	Совет депутатов Федоровского сельского поселения

	13.
	Июнь

	Заседание Совета депутатов

1. О плане работы Совета депутатов Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области на второе полугодие 2012 года

	Совет депутатов Федоровского сельского поселения

	14.
	Июнь
	Личный прием граждан главой Федоровского сельского   поселения   и   депутатами Федоровского сельского  поселения

(по отдельному графику)
	Совет депутатов Федоровского сельского поселения

	15.
	Июнь

	Заседания  постоянных комиссий Совета депутатов Федоровского сельского поселения по рассматриваемым вопросам
	Совет депутатов Федоровского сельского поселения